
~MO'NITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 marca 1990 r. Nr 9 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

64 - z dnia 15 marca 1990 r. w sprawie rozwiązania komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia 
w 1988 r. wyborów do rad narodowych 81 

65 - z dnia 15 marca 1990 r. w sprawie postępowania z dokumentacją z wyborów do rad narodowych 
w 1988 r. 81 

UCHWAlA KOMITETU OBRONY KRAJU 

66 - z dnia 21 lutego 1990 r. w sprawie doktryny obronnej Rzeczypospolitej Polskiej 

ZARZĄDZENIE 

67 - Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacji, Miar i Jakości z dnia 26 lutego 1990 r. IN sprawie opłat za 

82 

czynności organów administracji probierczej 86 

O BWI ESZCZEN lA: 

68 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 5 marca 1990 r. w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych 
odszkodowań z tytułu wypaCików przy pracy i chorób zawodowych 87 

69 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 lutego 1990 r. w sprawie zmian w wykazie 
obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny 88 

70 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 marca 1990 r. w sprawie przyrostu cen 
detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych w lutym 1990 r. 88 

64 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 marca 1990 L 

w sprawie rozwiązania komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia w 1988 r. wyborów do rad 
narodowych. 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 13 lutego 1984 L 

- Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. z 1988 L 

Nr 7, poz. 55) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 L 

o zmianie Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 
(Dz. U. Nr 19, poz. 101) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Państwową Komisję Wyborczą, 

wojewódzkie komisje wyborcze, komisje wyborcze stopnia 

podstawowego i obwodowe komisje wyborcze, powołane 
dla przeprowadzenia w dniu 19 czerwca 1988 r. wyborów do 
rad narodowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej:W. Jaruzelski 

65 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 marca 1990 L 

w sprawie postępowania z dokumentacją z wyborów do rad narodowych w 1988 r. 

Na podstawie art. 81 ust. 3 w związku z art. 86 ust. 2 i art. 
91 ust. 3 ustawy z dnia 13 lutego 1984 L - Ordynacja 
wyborcza dó rad narodowych (Dz. U. z 1988 r. Nr 7, poz. 55) 
oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. o zmianie 
Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 19, 
poz. 1 01) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dokumentacji wyborczej, przechowywanej 
przez terenowe organy administracji państwowej z wyborów 
do rad narodowych przeprowadzonych w dniu 19 czerwca 
1988 L, podlegają przekazaniu do właściwych archiwów 
państwowych - po jednym egzemplarzu - następujące 

. dokumenty: 


